

Resultado por Fornecedor



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Pregão Nº 00023/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

12.980.808/0001-61 - DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Mouse computador</u>	Unidade	182	R\$ 27,3700	R\$ 24,9000	R\$ 4.531,8000
Marca: Vinik Fabricante: Vinik Modelo / Versão: Vinik Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE OPTICO CORP 1000 DPI CABO USB 1.8M PRETO - CM100						
11	<u>Régua elétrica</u>	Unidade	39	R\$ 169,9500	R\$ 98,3000	R\$ 3.833,7000
Marca: Ipec Fabricante: Ipec Modelo / Versão: Ipec Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua para Rack 19'' 8 tomadas						

Total do Fornecedor: R\$ 8.365,5000

23.212.751/0001-77 - L A RIBEIRO - COMERCIO E SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Fone Ouvido</u>	Unidade	182	R\$ 163,9200	R\$ 107,6100	R\$ 19.585,0200
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: PH245 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Headset: Som estéreo (2 canais de áudio), headset bi auricular (2 ouvidos) com arco de cabeça ajustável, fones supra auriculares acolchoados (por cima dos ouvidos com revestimento confortável) com microfone incorporado, embutido em haste ajustável para melhor captação da voz do usuário, com redução de ruídos. Conector tipo USB-A, compatível com 2.0 ou superior, para o fone e o microfone unificados, com cabo único de pelo menos 1,5 m. Impedância de Entrada de 32 ohms ou superior, sensibilidade do fone de 110 dB (+/- 20 dB), sensibilidade do microfone de -45dB (variação de 3dB), resposta de frequência do fone de 20Hz a 20KHz, resposta de frequência do microfone de 100Hz a 10kHz. Compatível com Windows 7 ou superior, garantia mínima de 12 meses.						
2	<u>Caixa som</u>	Unidade	50	R\$ 139,5800	R\$ 89,9000	R\$ 4.495,0000
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: SP091 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Som: Alimentação via USB, potência mínima de saída 8 watts RMS, cor predominantemente preta, áudio estéreo 2.0, frequência de resposta de 60Hz ~ 20KHz, possuir entrada para fone de ouvido 3.5mm (P2). Compatível com Windows 7 ou superior, garantia mínima de 12 meses.						
6	<u>Fonte Estação Trabalho</u>	Unidade	80	R\$ 159,7100	R\$ 90,0000	R\$ 7.200,0000
Marca: BringIT Fabricante: BringIT Modelo / Versão: FT064-I Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fonte de Alimentação para PC: Compatível com computador POSITIVO MASTER C820, entrada de 100-240V - 50/60Hz 1,5A, saída de 19V == 3.42A, potência de 65W, conector com diâmetro interno de 2,5 mm e diâmetro externo de 5,5 mm, comprimento do pino conexão de 12,5 mm.						
17	<u>Cofre antichama</u>	Unidade	1	R\$ 134.100,0000	R\$ 110.000,0000	R\$ 110.000,0000

Marca: BLINDA FORT
Fabricante: BRINDA FORT
Modelo / Versão: FIRE SAFE - 476
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cofre de Fitas: Cofre específico para proteção de mídias magnéticas padrão LTO. Deverá proteger os cartuchos de backup contra fogo, fumaça, umidade, roubo, explosões, impacto, gases corrosivos, magnetismo, radiação e vandalismo. Capacidade para no mínimo 924 (novecentas e vinte e quatro) fitas. O cofre deverá ter bandejas multiuso, extraíveis, com corredeiras e com divisões móveis, que permita organizar e configurar o espaço de armazenamento interno. Obedecer às normativas técnicas EN45011, EN1143-1 ou EN1047-1, NBR11515. Abertura e fechamento por sistema eletrônico de senha, ou chave. Caso a abertura e fechamento seja por sistema eletrônico de senha, o acesso para troca de baterias ou alimentação alternativa deve ser externo. Possuir proteção contra incêndio, que garanta que a temperatura do interior do cofre permaneça inferior a 50° C (cinquenta graus Celsius) quando o cofre é exposto a temperaturas externas de até 1.090°C (mil e noventa graus Celsius) e durante até 120 (cento e vinte) minutos. É desejável declaração do fabricante que foram seguidas as normativas. Ser fabricado em aço e com materiais isolantes leves, secos, refratários e absorventes de calor, dispostos em camadas que assegurem a resistência ao fogo, calor e estanqueidade à penetração de fumaça e gases corrosivos. E possuir proteção contra água, com sistema de vedação da porta que previna a entrada de água durante o combate a incêndio (com uso de mangueiras de incêndio e sprinklers). Garantir que a temperatura e a umidade relativa interna do cofre não ultrapassem os limites de tolerância estabelecidos na norma da ABNT NBR-11515 (critérios de segurança física relativos ao armazenamento de dados). Grau de Proteção contra Arrombamento: Fator II. Deve ser entregue e instalado no local especificado pela Contratante, sem ônus adicional. A instalação do equipamento necessita de acompanhamento de colaborador designado pela Contratante. Deve possuir garantia on site de 12 (doze) meses. Durante o período

de garantia a contratada obrigar-se-á a substituir ou reparar, sem ônus para a Contratante (garantia onsite), o objeto que apresentar defeitos ou incorreções resultantes da fabricação ou de sua correta utilização, nos prazos estipulados abaixo, a contar do dia seguinte ao da notificação de inconformidade. Sempre que solicitado a Contratada deverá reparar ou, na impossibilidade, substituir o equipamento defeituoso por outro novo e sem uso. Todos eventuais reparos precisam ser realizados pelo fabricante ou seu representante autorizado, sem ônus para a Contratante, com emissão de relatório de serviço e manutenção das garantias e requisitos de resistência e desempenho. O prazo máximo para execução da manutenção/substituição do equipamento defeituoso é de 30 (quinze) dias corridos, sem custos para a Contratante. O término do atendimento ocorrerá no dia de conclusão do reparo e da disponibilidade do objeto em perfeito estado de uso nas instalações da Contratante. O pedido de substituição ou reparo do objeto, durante o período de garantia, poderá ser formalizado por email ou outro meio hábil de comunicação, e deve possuir identificador único/número próprio repassado à Contratante, a fim de registro e acompanhamento das ocorrências. Uma vez registrada a ocorrência junto à Contratada, ela deverá ser encaminhada para os procedimentos de atendimento e solução de problemas. A garantia, em todos os casos, engloba a proteção contra defeitos advindos da fabricação, montagem e desgaste excessivo. A Contratada deverá sanar todos os vícios e defeitos do cofre.

Total do Fornecedor: R\$ 141.280,0200

27.397.273/0001-78 - SIMETRIA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Identificador biométrico digital</u>	Unidade	75	R\$ 715,3600	R\$ 680,0000	R\$ 51.000,0000

Marca: Nitgen

Fabricante: Nitgen

Modelo / Versão: FINGKEY HAMSTER DX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Identificador biométrico digital tipo controle de acesso, modelo torre, com as seguintes configurações: resolução 500DPI; captura qualquer ângulo (360º); escala de cinza de 8 bits: 256 níveis; voltagem 5V; área de Captura 16 x 18 mm; tempo de Captura ~300 milissegundos; tamanho da Imagem 248 x 292 pixels; padrões MIC, KC, UL, CE, FCC; auto-On, ativação automática nativa do hardware. Modelo FingKey Hamster DX. Garantia mínima de 12 meses. MODELO: FINGKEY HAMSTER DX FABRICANTE: Nitgen GARANTIA: 12 MESES

Total do Fornecedor: R\$ 51.000,0000

33.043.732/0001-18 - ANV COMERCIO DE PRODUTOS PARA TELEINFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Passa fio</u>	Unidade	132	R\$ 63,4200	R\$ 32,0000	R\$ 4.224,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: GUIA CABO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Material: Aço Sae 1020, Acabamento: Epoxi Pó (Alta Resistência A Riscos), Altura: 1u - 44,45 MM, Aplicação: Rack 19", Categoria: 5e, Referência Fabricante: 35150033 (Furukawa), Largura Padrão: 19 POL, Cor: Preta, Tipo: Fechado Horizontal 1 U, Características Adicionais: Com Tampa Removível, Normas Técnicas: Ansi/Tia/Eia-310d,

12 Estante rack Unidade 7 R\$ 1.982,3300 R\$ 1.500,0000 R\$ 10.500,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: RACK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Estante Rack Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática, Aplicação: Rede De Informática, Porta Frontal: Em Acrílico, Tipo: De Piso, Características Adicionais: Cooler Refrigeração Incluso, Estrutura: Aço Sae 1020, Padrão: 19" X 36u X 870 Mm

13 Estante rack Unidade 10 R\$ 2.869,0600 R\$ 2.050,4500 R\$ 20.504,5000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: RACK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Estante Rack Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática, Aplicação: Rede De Informática, Porta Frontal: Em Acrílico, Tipo: De Piso, Características Adicionais: Cooler Refrigeração Incluso, Estrutura: Aço Sae 1020, Padrão: 19" X 36u X 870 Mm

14 Estante rack Unidade 11 R\$ 3.140,4000 R\$ 2.166,8000 R\$ 23.834,8000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: RACK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Estante Rack Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática, Aplicação: Rede De Informática, Porta Frontal: Em Acrílico, Tipo: De Piso, Características Adicionais: Cooler Refrigeração Incluso, Estrutura: Aço Sae 1020, Padrão: 19" X 36u X 870 Mm

15 Estante rack Unidade 19 R\$ 3.481,2500 R\$ 2.351,2100 R\$ 44.672,9900

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: RACK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Estante Rack Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática, Aplicação: Rede De Informática, Porta Frontal: Em Acrílico, Tipo: De Piso, Características Adicionais: Cooler Refrigeração Incluso, Estrutura: Aço Sae 1020, Padrão: 19" X 36u X 870 Mm

16 Estante rack Unidade 8 R\$ 750,8100 R\$ 725,0000 R\$ 5.800,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: RACK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Estante Rack Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática, Aplicação: Rede De Informática, Porta Frontal: Em Acrílico, Tipo: De Piso, Características Adicionais: Cooler Refrigeração Incluso, Estrutura: Aço Sae 1020, Padrão: 19" X 36u X 870 Mm

Total do Fornecedor: R\$ 109.536,2900

35.615.446/0001-05 - LUXSELL COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Critério de Valor	Valor	Valor Global
------	-----------	------------	------------	-------------------	-------	--------------

	Fornecimento		(*)	Unitário	
4 <u>Teclado microcomputador</u>	Unidade	182	R\$ 52,2100	R\$ 29,0000	R\$ 5.278,0000
Marca: BRIGHT					
Fabricante: BRIGHT					
Modelo / Versão: 0014					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado Teclado para computador PC/ATX, cor preta, com teclas de função na posição horizontal do tipo slim (Chiclete), padrão ABNT-2 full size com no mínimo 105 teclas, comprimento do cabo mínimo 1,25m, conector USB-A. Compatível com Windows 7 ou superior.					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.278,0000

65.529.489/0001-39 - COMPUSET INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Patch panel</u>	Unidade	15	R\$ 461,8300	R\$ 184,0000	R\$ 2.760,0000
Marca: CABLIX						
Fabricante: CABLIX						
Modelo / Versão: Cat6 24 Portas						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch Panel Cat6 24 Portas - CABLIX Declaramos ser empresa EPP						
10	<u>Cabo rede computador</u>	Unidade	880	R\$ 15,8100	R\$ 12,8500	R\$ 11.308,0000
Marca: MAXITELECOM						
Fabricante: MAXITELECOM						
Modelo / Versão: Cat5e 1,5m						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch Cord Cat5e 1,5m Cobre Nú CM Com Homologação Anatel - MAXITELECOM Declaramos ser empresa EPP						
Total do Fornecedor:					R\$	14.068,0000

Valor Global da Ata: **R\$ 329.527,8100**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar